
Data Torneo giocatori squadre Vincitore Tipo
25/01/2020 Scuola Renato Didoni 6 - Torneo didattico standard
25/01/2020 Semilampo d'Inverno 59 - Pasini Nicolò Semilampo 10'+5" mossa
26/01/2020 CIG U18 di gennaio 26 - Baldeschi Niccolò CIG U18
26/01/2020 Challenge dei Pulcini 15 - Gentili Simone Luca Torneo primi scacchi
26/01/2020 Scuola Domenica Mattina 24 - Canoro Lorenzo Torneo didattico standard

Totale presenze 130

Report tornei disputati in Accademia nel week end 25/26 gennaio 2020

Totale presenze 130



Accademia Scacchi Milano         Semilampo d'Inverno              ASM-Milano 25/12/2020         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

1 Pasini Nicolo'           NC 6387 MI 030n1 044b1 008n1 006b1 002n1 007b1 004n½  6.5 1° +68  
2 Botta Massimiliano       CM 6661 MI 031b1 043n1 009b1 005n1 001b0 011n1 008b1  6  2°  0   
3 Zaninotto Franco         FM 6499 MI 032n1 048b1 010n1 007b½ 012n½ 008b0 014n1  5  7° -67  
4 Beretta Giulio           CM 6287 MI 033b1 047n0 017b1 041n1 029b1 052n1 001b½  5.5 4° -31  
5 D'apa Stefano            NC 6626 MI 034n1 050b1 057n1 002b0 007n0 020b1 035n1  5  9° -63  
6 Vasquez Otazu Michael    NC -6120 MI 035b1 049n1 011b1 001n0 037b1 047n1 012b0  5  5° +9   
7 Pace Roberto             CM 6010 MI 036n1 052b1 047n1 003n½ 005b1 001n0 009b0  4.5 11° +77  
8 Iudicello Giovanni       NC 6388 MI 037b1 051n1 001b0 035n1 057b1 003n1 002n0  5  6° +5   
9 Tramalloni Luca          CM 6405 MI 038n1 054b1 002n0 012b0 044n1 018b1 007n1  5  8° -45  
10 Quagliarella Sabino Remo CM 6080 MI 039b1 053n1 003b0 037n0 045b1 035n0 032b0  3  38° -103 
11 Barlassina Antonio       1N 5935 MI 040n1 056b1 006n0 044b1 018n1 002b0 047n½  4.5 14°  0   
12 Sala Sergio              1N 6034 MI 041b½ 013n1 055b1 009n1 003b½ 017n1 006n1  6  3° +86  
13 Carbone Lorenzo          1N 5753 MI 042n½ 012b0 040n1 059b1 052n0 058b½ 029n0  3  33° -85  
14 Camporeale Agostino      NC 5737 MI 043b0 030b1 038n1 049n1 047b0 037n1 003b0  4  23° +36  
15 Albano Francesco         2N 5933 MI 044n0 032b1 048n1 047b0 050n1 049b1 033n½  4.5 16° -58  
16 Conti Valter             1N 5798 MI 045b1 055n0 039b1 057n0 049b0 043n0 019n1  3  42° -108 
17 Tosca Massimo            NC -5653 MI 046n1 059b½ 004n0 058b1 041n1 012b0 042n½  4  18° +18  
18 Visentin Alberto         3N 5667 MI 047b0 031n1 043b1 055n1 011b0 009n0 037b1  4  19° +63  
19 Battistini Nicola        NC 5300 MI 048n0 034b1 044n0 042b0 059n0 030n1 016b0  2  50° -36  
20 Aiello Francesco         NC -5668 MI 049b0 033n0 025b1 038b1 048n1 005n0 057b1  4  27° -4   
21 Andreev Fadei            NC 5259 MI 050n0 036b1 052n0 048b0 024n1 054b1 049n0  3  41° -9   
22 Caferri Sergio           NC -5426 MI 051b0 035n0 032n0 046b1 026b1 044n1 028b1  4  28° +18  
23 Di Stefano Dario         NC 4832 MI 052n0 038b0 046n1 053b0 027b0 039n0 026b0  1  57° -9   
24 Fumagalli Elena Alissa   NC 4978 MI 053b0 037n0 034n1 051b0 021b0 046n0 036b0  1  56° -40  
25 Galas Alen Karelle       NC 4969 MI 054n0 040b½ 020n0 030b1 058n0 053b0 034n0  1.5 55° +5   
26 Giacomoni Carlo          NC 5120 MI 055b0 039n0 036n1 056b0 022n0 034b½ 023n1  2.5 45° -27  
27 Leva Ayqui Erick Adrian  NC 5051 MI 056n0 046b1 050n0 054b0 023n1 040b1 053n0  3  43° +23  
28 Maruotti Maxim           NC 4811 MI 057b0 045n1 049b0 039n1 055b0 048b1 022n0  3  40° +103 
29 Marino Michelangelo      NC -5590 MI 058n1 057b0 054n1 050b1 004n0 056n0 013b1  4  24° -9   
30 Mercanti Aurelio         NC 4896 MI 001b0 014n0 045b0 025n0 036n1 019b0 000-1  2  51° -22  
31 Onori Yuri               NC 5469 MI 002n0 018b0 000-0 000-0 000-0 000-0 000-0  0  59° -9   
32 Pizzilli Tommaso         NC -5792 MI 003b0 015n0 022b1 043n0 034b1 050b1 010n1  4  20° +5   
33 Puctha Anna              NC 5643 MI 004n0 020b1 056n1 052b0 051n1 055b1 015b½  4.5 13° +59  
34 Santoro Pietro           NC -5264 MI 005b0 019n0 024b0 036b1 032n0 026n½ 025b1  2.5 46° -58  
35 Scano Jaroslav           NC -5982 MI 006n0 022b1 051n1 008b0 053n1 010b1 005b0  4  17° +14  
36 Talamazzini Aldo         NC 4780 MI 007b0 021n0 026b0 034n0 030b0 000-1 024n1  2  53° +9   
37 Mordeglia Luca           NC 5826 MI 008n0 024b1 053n1 010b1 006n0 014b0 018n0  3  34° -27  
38 Rausa Giulio             2N 5819 MI 009b0 023n1 014b0 020n0 000-0 000-0 000-0  1  58° -58  

Tabellone per sorteggio    Accademia Scacchi Milano         Semilampo d'Inverno              ASM-Milano 25/12/2020         Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         Semilampo d'Inverno              ASM-Milano 25/12/2020         

Tabellone per sorteggio

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° Tot. cl. V.Elo

39 Clerici Alessandro Maria NC 4939 MI 010n0 026b1 016n0 028b0 040n0 023b1 050n0  2  52°  0   
40 Alderighi Isabella Marie NC 5077 MI 011b0 025n½ 013b0 045n0 039b1 027n0 046b1  2.5 47° -36  
41 Carrideo Simone          NC 5721 MI 012n½ 042b1 059n1 004b0 017b0 057n1 043b0  3.5 31°  0   
42 Felloni Leonardo         NC 5817 MI 013b½ 041n0 058b½ 019n1 043b½ 059n1 017b½  4  26° -60  
43 Ostoni Leonardo          NC 5717 MI 014n1 002b0 018n0 032b1 042n½ 016b1 041n1  4.5 15° +81  
44 Fossati Andrea           NC 5555 MI 015b1 001n0 019b1 011n0 009b0 022b0 054n1  3  32° +27  
45 Cesi Federico Antonio    NC 4974 MI 016n0 028b0 030n1 040b1 010n0 051b0 048n0  2  49° +9   
46 Colombo Sofia Maria      NC 4843 MI 017b0 027n0 023b0 022n0 000-1 024b1 040n0  2  54° -13  
47 Baldeschi Niccolo'       NC 5898 MI 018n1 004b1 007b0 015n1 014n1 006b0 011b½  4.5 12° +63  
48 Dettori Jan              NC 5339 MI 019b1 003n0 015b0 021n1 020b0 028n0 045b1  3  39° -9   
49 Canubas Chloie Elizabeth NC 5675 MI 020n1 006b0 028n1 014b0 016n1 015n0 021b1  4  21° +27  
50 Scarpa Riccardo          NC 5274 MI 021b1 005n0 027b1 029n0 015b0 032n0 039b1  3  37° +31  
51 Ostoni Nicolo'           NC 5527 MI 022n1 008b0 035b0 024n1 033b0 045n1 055n1  4  25° +23  
52 Ballabio Pietro          NC 5595 MI 023b1 007n0 021b1 033n1 013b1 004b0 056n1  5  10° +77  
53 Xu Ouwen                 NC 5360 MI 024n1 010b0 037b0 023n1 035b0 025n1 027b1  4  30° +14  
54 Marini Manfredi          NC 5370 MI 025b1 009n0 029b0 027n1 056b0 021n0 044b0  2  48° -54  
55 Raschi Lorenzo           NC 5495 MI 026n1 016b1 012n0 018b0 028n1 033n0 051b0  3  36° -4   
56 Martirosyan Davide       NC 5517 MI 027b1 011n0 033b0 026n1 054n1 029b1 052b0  4  22° +9   
57 Remedi Valentino         NC 5255 MI 028n1 029n1 005b0 016b1 008n0 041b0 020n0  3  35° +81  
58 Jamous Manuel            NC 5326 MI 029b0 000-1 042n½ 017n0 025b1 013n½ 059b1  4  29° +45  
59 Dellapiana Luca          NC 5191 MI 000-1 017n½ 041b0 013n0 019b1 042b0 058n0  2.5 44° +31  
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Accademia Scacchi Milano         Semilampo d'Inverno              ASM-Milano 25/12/2020         

Classifica al turno 7

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Pasini Nicolo'           NC 6387 M 96 S MILANO       MI ------------ 6,5 29 2 6 +68  6339
2 2 Botta Massimiliano       CM 6661 M 01 U MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 6 30,5 0 6  0   6441
3 12 Sala Sergio              1N 6034 M 01 U MONZA        MI ------------ 6 25,5 3 5 +86  6258
4 4 Beretta Giulio           CM 6287 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5,5 28,5 3,5 5 -31  6014
5 6 Vasquez Otazu Michael    NC 6120* M 83 S MI ------------ 5 29,5 3 5 +9   6120
6 8 Iudicello Giovanni       NC 6388 M 01 U MILANO       MI ------------ 5 28,5 3 5 +5   6178
7 3 Zaninotto Franco         FM 6499 M 01 U MILANO       MI ------------ 5 26,5 3 4 -67  6069
8 9 Tramalloni Luca          CM 6405 M 72 S MILANO       MI ------------ 5 25,5 1 5 -45  6032
9 5 D'apa Stefano            NC 6626 58 S MI ------------ 5 24,5 2,5 5 -63  5889
10 52 Ballabio Pietro          NC 5595 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 24,5 1 5 +77  5772
11 7 Pace Roberto             CM 6010 M 57 S NERVIANO     MI ------------ 4,5 31 2 4 +77  6129
12 47 Baldeschi Niccolo'       NC 5898 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 28 4 4 +63  6058
13 33 Puctha Anna              NC 5643 F 95 S ............. MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 27 3 4 +59  5819
14 11 Barlassina Antonio       1N 5935 M 57 S              MI ------------ 4,5 26,5 2,5 4  0   5887
15 43 Ostoni Leonardo          NC 5717 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 25,5 3 4 +81  5987
16 15 Albano Francesco         2N 5933 M 63 S MILANO       MI ------------ 4,5 23 3 4 -58  5699
17 35 Scano Jaroslav           NC 5982* M 01 U MI ------------ 4 27 3 4 +14  5982
18 17 Tosca Massimo            NC 5653* M 50 S MI ------------ 4 25,5 2 3 +18  5653
19 18 Visentin Alberto         3N 5667 M 02 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 24,5 0 4 +63  5871
20 32 Pizzilli Tommaso         NC 5792* M 01 U MI ------------ 4 24 2,5 4 +5   5792
21 49 Canubas Chloie Elizabeth NC 5675 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 23,5 3 4 +27  5668
22 56 Martirosyan Davide       NC 5517 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 23,5 2 4 +9   5522
23 14 Camporeale Agostino      NC 5737 M 92 S MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 23 1 4 +36  5811
24 29 Marino Michelangelo      NC 5590* M 01 U MI ------------ 4 22,5 2 4 -9   5590
25 51 Ostoni Nicolo'           NC 5527 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 22,5 1 4 +23  5605
26 42 Felloni Leonardo         NC 5817 M 01 U MILANO       MI ------------ 4 21,5 2 2 -60  5573
27 20 Aiello Francesco         NC 5668* M 01 U MI ------------ 4 21 1 4 -4   5668
28 22 Caferri Sergio           NC 5426* M 01 U MI ------------ 4 20,5 2 4 +18  5426
29 58 Jamous Manuel            NC 5326 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 19 0 3 +45  5496
30 53 Xu Ouwen                 NC 5360 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 15,5 1 4 +14  5438
31 41 Carrideo Simone          NC 5721 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 27 2,5 3  0   5708
32 44 Fossati Andrea           NC 5555 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 26,5 2 3 +27  5772
33 13 Carbone Lorenzo          1N 5753 M 46 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 25,5 2,5 2 -85  5469
34 37 Mordeglia Luca           NC 5826 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 25 1 3 -27  5711
35 57 Remedi Valentino         NC 5255 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 24,5 3 3 +81  5750
36 55 Raschi Lorenzo           NC 5495 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 24,5 2,5 3 -4   5464
37 50 Scarpa Riccardo          NC 5274 M 05 A PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 23,5 2 3 +31  5549
38 10 Quagliarella Sabino Remo CM 6080 M 47 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 22 2 3 -103 5575
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Accademia Scacchi Milano         Semilampo d'Inverno              ASM-Milano 25/12/2020         

Classifica al turno 7

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

39 48 Dettori Jan              NC 5339 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 21,5 2 3 -9   5442
40 28 Maruotti Maxim           NC 4811 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 19 2 3 +103 5250
41 21 Andreev Fadei            NC 5259 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 19 1 3 -9   5237
42 16 Conti Valter             1N 5798 M 37 S SESTO ULTERAN MI Sd Scacchistica Milanese 3 18,5 2 3 -108 5286
43 27 Leva Ayqui Erick Adrian  NC 5051 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 17,5 1 3 +23  5132
44 59 Dellapiana Luca          NC 5191 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 20,5 0 2 +31  5402
45 26 Giacomoni Carlo          NC 5120 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 17,5 1 2 -27  5077
46 34 Santoro Pietro           NC 5264* M 01 U MI ------------ 2,5 17 1 2 -58  5264
47 40 Alderighi Isabella Marie NC 5077 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 16,5 1,5 2 -36  5107
48 54 Marini Manfredi          NC 5370 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 22 1,5 2 -54  5320
49 45 Cesi Federico Antonio    NC 4974 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 18,5 2 2 +9   5203
50 19 Battistini Nicola        NC 5300 M 71 S MI ------------ 2 18 2 2 -36  5251
51 30 Mercanti Aurelio         NC 4896 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 18 0 2 -22  5085
52 39 Clerici Alessandro Maria NC 4939 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 17 1 2  0   5127
53 36 Talamazzini Aldo         NC 4780 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 15,5 0 2 NS +9   4982
54 46 Colombo Sofia Maria      NC 4843 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 15,5 0 2 NS -13  4897
55 25 Galas Alen Karelle       NC 4969 F 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 19 2 1 +5   5050
56 24 Fumagalli Elena Alissa   NC 4978 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 18,5 2 1 -40  4957
57 23 Di Stefano Dario         NC 4832 M 80 S MI ------------ 1 18,5 1 1 -9   4938
58 38 Rausa Giulio             2N 5819 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 14 0 1 -58  5468
59 31 Onori Yuri               NC 5469 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 10 0 0 -9   5813
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Accademia Scacchi Milano         ASM-CIGU18 di Gennaio            ASM-Milano 26/01/2020         

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[ASM-CIGU18 open]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 12 Baldeschi Niccolo'       NC 5961 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 13 2 5 +5   5607
2 20 Martirosyan Davide       NC 5526 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 2 4 +23  5557
3 15 Xu Ouwen                 NC 5374 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 15,5 2 3 +72  5666
4 24 Delahaye Romeo           NC 5551 M 08 G VA ------------ 3,5 13,5 1 3 +5   5398
5 16 Gargiulo Filippo         NC 5479 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 13 3 3 +5   5469
6 1 Pilo Sergio              NC 5760 M 09 G TO ------------ 3,5 12,5 2 3 -50  5382
7 18 Nardei Francesca         NC 5349 F 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 3,5 11,5 1,5 3  0   5312
8 17 Soncin Riccardo          NC 5318 M 11 P LEGNANO      MI Famiglia Legnanese Sez. Scacch 3 13,5 0 3 +45  5471
9 14 Volpi Alessandro         NC 5399 M 08 G LEGNANO      MI Famiglia Legnanese Sez. Scacch 3 12,5 1 3 -13  5187
10 23 Jamous Manuel            NC 5371 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 1 2 +5   5373
11 19 Vignale  Luca Giovanni   NC 4882 M 10 P MI ------------ 3 12 2 3 +81  5326
12 3 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5011 M 11 P MI A.d. Scacchi Corsico 3 11 1 3 +68  5274
13 26 Bhat Aaditya Anand       NC 5344 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 1,5 3 -18  5255
14 25 Tempesta Federico        NC 5156 M 08 G MI ------------ 2 13,5 1 2 +27  5381
15 11 Volpi Giacomo            NC 5039 M 11 P LEGNANO      MI Famiglia Legnanese Sez. Scacch 2 12,5 1 2 +59  5312
16 8 Toscano Lorenzo          NC 4708 M 09 G MI A.s.d.il Castelletto 2 11,5 1 2 NS +45  5096
17 2 Casazza Alessandro       NC 4996 M 08 G MI ------------ 2 11,5 1 2 NS -18  4920
18 7 Specchio Simone          NC 5012 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 2 10 1 2 +45  5225
19 13 Abategiovanni Carlo      NC 5113 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10 0 2 -18  5065
20 21 Cera Federico            NC 5355 M 06 C MI A.s.d.il Castelletto 2 9 2 2 -117 4843
21 6 Solari Dante             NC 4803 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0 2 +50  5089
22 5 Sgaria Marco             NC 4956 M 08 G MI Asd Il Pedone Impertinente Scuola Scacchi Cernusco 1,5 10,5 1 1 -4   4967
23 9 Toscano  Niccolo'        NC 4397 M 12 M MILANO       MI A.s.d.il Castelletto 1 10,5 1 1 +36  4914
24 10 Speranzoso Enrico        NC 5088 M 07 C LO Club Wasken Boys 1 8,5 0 1 -40  4959
25 22 Conti Davide Filippo     NC 5117 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0 1 -90  4752
26 4 Negri Daniele            NC 5501 M 08 G MI ------------ 0 8 1 0 -202 4737
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Accademia Scacchi Milano         ASM-CIGU18 di Gennaio            ASM-Milano 26/01/2020         

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[ASM-CIGU18 open]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Pilo Sergio              NC 5760 TO 014n1 020b0 008n1 025b1 015n½  3.5 6° -50  
2 Casazza Alessandro       NC 4996 MI 015b0 005n1 019b0 009n1 018b0  2  17° -18  
3 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5011 MI 016n0 018b0 022n1 008b1 021n1  3  12° +68  
4 Negri Daniele            NC 5501 MI 017b0 013n0 006n0 022b0 010n0  0  26° -202 
5 Sgaria Marco             NC 4956 MI 018n½ 002b0 026n0 010b1 006n0  1.5 22° -4   
6 Solari Dante             NC 4803 MI 019b0 021n0 004b1 013n0 005b1  2  21° +50  
7 Specchio Simone          NC 5012 MI 020n0 014b0 010n1 021b0 022n1  2  18° +45  
8 Toscano Lorenzo          NC 4708 MI 021b1 017n0 001b0 003n0 009b1  2  16° +45  
9 Toscano  Niccolo'        NC 4397 MI 022n1 024b0 014n0 002b0 008n0  1  23° +36  
10 Speranzoso Enrico        NC 5088 LO 023b0 025n0 007b0 005n0 004b1  1  24° -40  
11 Volpi Giacomo            NC 5039 MI 024n0 022b1 021n1 020b0 023n0  2  15° +59  
12 Baldeschi Niccolo'       NC 5961 MI 025b1 019n1 017b1 015n1 024b1  5  1° +5   
13 Abategiovanni Carlo      NC 5113 MI 026n0 004b1 025n0 006b1 019n0  2  19° -18  
14 Volpi Alessandro         NC 5399 MI 001b0 007n1 009b1 019n1 020b0  3  9° -13  
15 Xu Ouwen                 NC 5374 MI 002n1 026b1 020n1 012b0 001b½  3.5 3° +72  
16 Gargiulo Filippo         NC 5479 MI 003b1 023n½ 018b1 024n0 017b1  3.5 5° +5   
17 Soncin Riccardo          NC 5318 MI 004n1 008b1 012n0 026b1 016n0  3  8° +45  
18 Nardei Francesca         NC 5349 MI 005b½ 003n1 016n0 023b1 002n1  3.5 7°  0   
19 Vignale  Luca Giovanni   NC 4882 MI 006n1 012b0 002n1 014b0 013b1  3  11° +81  
20 Martirosyan Davide       NC 5526 MI 007b1 001n1 015b0 011n1 014n1  4  2° +23  
21 Cera Federico            NC 5355 MI 008n0 006b1 011b0 007n1 003b0  2  20° -117 
22 Conti Davide Filippo     NC 5117 MI 009b0 011n0 003b0 004n1 007b0  1  25° -90  
23 Jamous Manuel            NC 5371 MI 010n1 016b½ 024n½ 018n0 011b1  3  10° +5   
24 Delahaye Romeo           NC 5551 VA 011b1 009n1 023b½ 016b1 012n0  3.5 4° +5   
25 Tempesta Federico        NC 5156 MI 012n0 010b1 013b1 001n0 026n0  2  14° +27  
26 Bhat Aaditya Anand       NC 5344 MI 013b1 015n0 005b1 017n0 025b1  3  13° -18  
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AAA: Torneo Giovanile CIG U18 
BBB: ASM-Milano 
CCC: Accademia Scacchi Milano 26/01/2020 
DDD: AI Ravagnati Walter 
 
Elenco Qualificati 
 
Pos  Pts   N  Cat NAME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0  12  NC  BALDESCHI NICCOLO'    m |  1312   MI     179046       100907     1 
  2  4.0  20  NC  MARTIROSYAN DAVIDE    m |  1168   MI     167098       290509     1 
  3  3.5  15  NC  XU OUWEN              m |  1229   MI     169883       010608     1 
  5  3.5   1  3N  PILO SERGIO           m |  1443   TO     171168       120409     1 
  7  3.5  18  NC  NARDEI FRANCESCA      f |  1175   MI     178292       240408     1 
  8  3.0  19  NC  VIGNALE LUCA GIOVANN  m |  1169   MI     184198       020910     1 
 12  3.0  26  NC  BHAT AADITYA ANAND    m |  1076   MI     184907       110405     1 
  
 
Generato da Vega - www.vegachess.com 
(copia registrata da: WALTER RAVAGNATI - ITA   ) 



Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini Gennaio    Milano 26/01/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AR Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Gentili Davide           NC 6008 MI 009n1 005b1 013n1 002b0 014n1  4  3° -45  
2 Gentili Simone Luca      NC 5006 MI 010b1 008n1 014b1 001n1 013b0  4  1° +59  
3 Corbella Mattia          NC 4895 MI 011n1 013b0 007n½ 005b1 004b0  2.5 8° -31  
4 Mercanti Aurelio         NC 4874 MI 000-0 014n0 015b1 007b1 003n1  3  6° +23  
5 Fortunati Tommaso        NC 4851 MI 012b1 001n0 008b0 003n0 010n1  2  11° -63  
6 Lebedev Ivan             NC 4543 MI 013n0 011b1 012n1 014b0 015b0  2  10° -13  
7 Valente Zeno             NC 4488 MI 014b0 010n1 003b½ 004n0 009n1  2.5 9° +18  
8 Pierico Raffaele         NC 4266 MI 015n1 002b0 005n1 013b0 011b1  3  5° +99  
9 Montevecchi Pietro Aurel NC 3939 MI 001b0 012n0 010b1 011n0 007b0  1  14°  0   
10 Buzzi Bianca             NC -3835 MI 002n0 007b0 009n0 000-1 005b0  1  15° -18  
11 Donaggio Mathias         NC -4218 MI 003b0 006n0 000-1 009b1 008n0  2  12° -18  
12 Ferrara Mattia           NC -4262 MI 005n0 009b1 006b0 015n0 000-1  2  13° -13  
13 Fusi Lorenzo             NC -5184 MI 006b1 003n1 001b0 008n1 002n1  4  2° +18  
14 Mavilio Francesco Angelo NC -5056 MI 007n1 004b1 002n0 006n1 001b0  3  4° -9   
15 Rebellato Alice          NC -4486 MI 008b0 000-1 004n0 012b1 006n1  3  7° -4   
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini Gennaio    Milano 26/01/2020             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AR Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Gentili Simone Luca      NC 5006 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 14 1 4 +59  5110
2 13 Fusi Lorenzo             NC 5184* M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13,5 2 4 +18  5184
3 1 Gentili Davide           NC 6008 M 02 J MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13 1 4 -45  5047
4 14 Mavilio Francesco Angelo NC 5056* M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13,5 2 3 -9   5056
5 8 Pierico Raffaele         NC 4266 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 2 3 +99  4821
6 4 Mercanti Aurelio         NC 4874 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 0 3 +23  4924
7 15 Rebellato Alice          NC 4486* F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 0 3 -4   4486
8 3 Corbella Mattia          NC 4895 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11,5 2 2 -31  4723
9 7 Valente Zeno             NC 4488 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9,5 1 2 +18  4520
10 6 Lebedev Ivan             NC 4543 M 09 G              MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 2 2 -13  4569
11 5 Fortunati Tommaso        NC 4851 M 10 P MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 1 2 -63  4581
12 11 Donaggio Mathias         NC 4218* M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0 2 -18  4218
13 12 Ferrara Mattia           NC 4262* M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0 2 -13  4262
14 9 Montevecchi Pietro Aurel NC 3939 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10,5 1 1  0   4322
15 10 Buzzi Bianca             NC 3835* F 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 0 1 -18  4220

27/01/20  16:02:08 Classifica al turno 5 Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini Gennaio    Milano 26/01/2020             Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 26/01/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Petroni Tommaso          NC 5145 MI 013b1 010n1 008b0 012n0 018b1  3  9° -81  
2 Alderighi Giovanni Andrew NC 5010 MI 000-0 000-0 000-0 000-0 000-0  0  24° 0    
3 Latella Francesco        NC 5104 MI 015b1 012n0 014b1 008n1 006b0  3  7° -67  
4 Amery Niccolo'           NC 4970 MI 016n1 009b0 019n1 013b1 008n½  3.5 3° -40  
5 Alderighi Isabella Marie NC 5041 MI 017b1 014n1 012b1 006n0 000-0  3  8° -27  
6 Canoro Lorenzo           NC 4913 MI 018n1 011b1 009n1 005b1 003n1  5  1° +81  
7 Muzio Edoardo            NC 4856 MI 019b0 021n1 015b1 009n0 014n½  2.5 13° -90  
8 Bonicelli Olga           NC 4828 MI 020n1 019b1 001n1 003b0 004b½  3.5 5° +41  
9 Pagnini Alessandro       NC 4727 MI 021b1 004n1 006b0 007b1 016n0  3  6° +18  
10 Mignone Arduino          NC 4588 MI 022n1 001b0 016n0 011b0 020n1  2  16° -54  
11 Jin Monica               NC 4569 MI 023b1 006n0 017b½ 010n1 012b½  3  10°  0   
12 Hu Nicky                 NC 4449 MI 024n1 003b1 005n0 001b1 011n½  3.5 4° +95  
13 Jin Alessia              NC 4470 MI 001n0 018b1 024b1 004n0 021b1  3  11° +14  
14 Lupoi Francesco          NC 4509 MI 000-1 005b0 003n0 019n1 007b½  2.5 12° +23  
15 De Silva Sithang         NC 4415 MI 003n0 020b1 007n0 021n0 024b1  2  18° -36  
16 Loske Gloria Elisabeth   NC 4405 MI 004b0 023n1 010b1 017n1 009b1  4  2° +90  
17 Karibian Georgii         NC 4356 MI 005n0 022b1 011n½ 016b0 000-0  1.5 19° -4   
18 Pambieri Victor          NC 4310 MI 006b0 013n0 020n1 023b1 001n0  2  15°  0   
19 Zironi Achille           NC 4162 MI 007n1 008n0 004b0 014b0 023n1  2  14° +45  
20 Marotta Andrea           NC 4146 MI 008b0 015n0 018b0 024n1 010b0  1  21° -18  
21 Carandang Miguel         NC 4017 MI 009n0 007b0 022n1 015b1 013n0  2  17° +50  
22 Bergamaschi Pietro       NC 3835 MI 010b0 017n0 021b0 000-1 000-0  1  23° -13  
23 De Silva Seja            NC 3823 MI 011n0 016b0 000-1 018n0 019b0  1  20° -9   
24 Ghidoni Nicolo           NC 3804 MI 012b0 000-1 013n0 020b0 015n0  1  22° -9   

27/01/20  15:54:41 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 26/01/2020             Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 26/01/2020             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Canoro Lorenzo           NC 4913 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 12 2 5 +81  5101
2 16 Loske Gloria Elisabeth   NC 4405 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 10 1 4 +90  4733
3 4 Amery Niccolo'           NC 4970 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 13,5 2 3 -40  4667
4 12 Hu Nicky                 NC 4449 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12 1 3 +95  4882
5 8 Bonicelli Olga           NC 4828 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 11,5 1 3 +41  4854
6 9 Pagnini Alessandro       NC 4727 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 15 2 3 +18  4704
7 3 Latella Francesco        NC 5104 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14,5 2 3 -67  4695
8 5 Alderighi Isabella Marie NC 5041 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 0 3 -27  4750
9 1 Petroni Tommaso          NC 5145 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 2 3 -81  4601
10 11 Jin Monica               NC 4569 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1 2  0   4498
11 13 Jin Alessia              NC 4470 F 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 1 3 +14  4521
12 14 Lupoi Francesco          NC 4509 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 10,5 0 2 +23  4704
13 7 Muzio Edoardo            NC 4856 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9,5 2 2 -90  4366
14 19 Zironi Achille           NC 4162 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 1 2 NS +45  4525
15 18 Pambieri Victor          NC 4310 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 1 2 NS  0   4427
16 10 Mignone Arduino          NC 4588 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 1 2 -54  4348
17 21 Carandang Miguel         NC 4017 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 1 2 +50  4389
18 15 De Silva Sithang         NC 4415 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2 -36  4313
19 17 Karibian Georgii         NC 4356 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 0 1 -4   4376
20 23 De Silva Seja            NC 3823 F 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 11 0 1 -9   4011
21 20 Marotta Andrea           NC 4146 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 1 1 -18  4149
22 24 Ghidoni Nicolo           NC 3804 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 0 1 -9   4019
23 22 Bergamaschi Pietro       NC 3835 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5,5 0 1 -13  3969
24 2 Alderighi Giovanni Andrew NC 5010 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 0 0 0 0    
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